
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

98 

122 

72 

90 

5 

4 

23 

73 

20 

94 

17 

40 

33 

79 

21 

313 

2 

36 

19 

395 

12 

60 

120 

29 

127 

Name 

Günter HINZE 

Chris MEYER 

Christopher EDER 

Lorenzo TIVERON 

Ronny WUNDERLICH 

Stefan GRUNERT 

Matthias BORMANN 

Thomas LUCAS 

René VOSS 

Alexander HIRNEISE 

Uli HEUER 

Thomas WRUSCH 

Ralf EICHHORN 

Hendrik PELZER 

Anders RICHNAU 

Helmut SCHÖNE 

Siegfried KLAR 

Mike KÖTTING 

Karl- Heinz HOPP 

Stefan HORWEGE 

Martin GIBLER 

Bernd SIEGESMUND 

Marian WALTER 

Joan VAN DE POL 

Jörg RASCHER 

Nat 

DEU 

DEU 

AUT 

ITA 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

SWE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

Team 

G-Team 

MRSC Gunskirchen 

MT Roadracing 

G-Team Racing 

MSC Münster 

Garagenteam Böblingen 

G-Team 

HB-Team 

CR23 

Team JRR 

Nordgren Racing 

Schrauberbude/Team Stresa 

Kötting Racing 

HK - Racing 

Black Forest Racing Team 

Racing Team Walter 

Black Mamba Racing 

Team Stresa 

Klasse 

GP350 

GP125S3 

GP125S3 

GP125S3 

GP125S3 

GP125S3 

GP350 

GP350 

GP125S2 

GP350 

GP350 

GP350 

GP125S2 

GP125S3 

GP125S3 

GP250S1 

GP250S1 

GP125S2 

GP125S2 

GP350 

GP250S2 

GP125S2 

GP350 

GP125S1 

GP125S2 

Gesamtbestzeit 

1:57.390 

1:57.993 

1:58.818 

2:00.990 

2:03.052 

2:03.704 

2:03.704 

2:06.352 

2:09.531 

2:09.908 

2:10.075 

2:11.964 

2:19.136 

2:19.796 

2:20.748 

2:22.077 

2:22.816 

2:25.083 

2:25.284 

2:25.844 

2:25.850 

2:26.917 

2:27.252 

2:34.585 

2:39.247 

In Lauf 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 1 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 2 

Qualifying 1 

Diff 

0.603 

1.428 

3.600 

5.662 

6.314 

6.314 

8.962 

12.141 

12.518 

12.685 

14.574 

21.746 

22.406 

23.358 

24.687 

25.426 

27.693 

27.894 

28.454 

28.460 

29.527 

29.862 

37.195 

41.857 

Abstand 

0.603 

0.825 

2.172 

2.062 

0.652 

2.648 

3.179 

0.377 

0.167 

1.889 

7.172 

0.660 

0.952 

1.329 

0.739 

2.267 

0.201 

0.560 

0.006 

1.067 

0.335 

7.333 

4.662 

Q1 Beste Zeit 

2:14.523 

2:08.443 

2:10.689 

2:14.699 

2:23.206 

2:24.469 

2:32.578 

2:20.748 

2:41.531 

2:48.638 

2:48.607 

2:46.322 

2:52.225 

2:46.454 

2:34.289 

2:44.506 

3:13.182 

2:39.247 

Q2  Beste Zeit 

1:57.390 

1:57.993 

1:58.818 

2:00.990 

2:03.052 

2:03.704 

2:03.704 

2:06.352 

2:09.531 

2:09.908 

2:10.075 

2:11.964 

2:19.136 

2:19.796 

2:32.086 

2:22.077 

2:22.816 

2:25.083 

2:25.284 

2:25.844 

2:25.850 

2:26.917 

2:27.252 

2:34.585 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 17.09.2022 15:11:50 

Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Andre Straßburger D/GER 

Sportkomissar/steward Max Kumpf D/GER 

www.raceresults.de - timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. S-S-12691/22, FIM Europe EMN: 10/1129

Published Time:

59. Int. Frohburger ADAC Dreieckrennen 
2 Takt Klassik 

Q1 + Q2 

Frohburger Dreieck 4,780 km 

59. Internationales
Frohburger ADAC-Dreieckrennen

Seite 1/2 



Pos 

26 

27 

28 

St.Nr. 

66 

41 

194 

Name 

Steffen BÄNSCH 

Frank HEIDENREICH 

Ronny NOACK 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

Team 

Jawa Paul Racing 

ELDEV racing 

Klasse 

GP350 

GP125S3 

GP125S2 

Gesamtbestzeit 

2:42.773 

2:48.087 

3:25.277 

In Lauf 

Qualifying 2 

Qualifying 1 

Qualifying 1 

Diff 

45.383 

50.697 

1:27.887 

Abstand 

3.526 

5.314 

37.190 

Q1 Beste Zeit 

2:54.036 

2:48.087 

3:25.277 

Q2  Beste Zeit 

2:42.773 
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